
UCHWAŁA NR XI.69.2024 
RADY GMINY PRZYTOCZNA 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o 231 094,04 zł, w tym: 

1) dochody bieżące o 231 094,04 zł, 

2) dochody majątkowe o 0,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o 231 094,04 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o 244 094,04 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o 13 000,00 zł,  zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy 
Przytoczna w wysokości 62 999 288,68 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 42 579 752,98 zł, 

2) dochody majątkowe – 20 419 535,70 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy Przytoczna 
w wysokości 71 087 077,35 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 41 200 597,23 zł, 

2) wydatki majątkowe – 29 886 480,12 zł. 

§ 4. Zmienia się „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
Gminy Przytoczna w 2024 roku”, które otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. 1. W § 5 ust. 2 pkt 3 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„3) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 
1 830 000,00 zł i wydatki związane z funkcjonowaniem systemu gospodarki 
odpadami komunalnymi w kwocie 2 017 064,30 zł;”. 

2. W § 5 ust. 2 pkt 5 uchwały nr LXIV.405.2023 Rady Gminy Przytoczna z dnia 
20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok otrzymuje brzmienie: 

„5) dochody pochodzące ze środków Funduszu Pomocy w kwocie 249 290,65 zł 
i wydatki na pomoc obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa nimi finansowane w kwocie 249 290,65 zł;”. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przytoczna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Mirosław Romanowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI.69.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 142 872,88 0,00 142 872,88 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 37 648,02 -27 448,02 10 200,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

22 781,93 -22 781,93 0,00 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

4 666,09 -4 666,09 0,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 27 448,02 27 448,02 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 22 781,93 22 781,93 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 4 666,09 4 666,09 

758   Różne rozliczenia 11 812 329,92 147 000,00 11 959 329,92 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 472 821,92 147 000,00 619 821,92 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 145 164,31 147 000,00 292 164,31 

855   Rodzina 6 391 287,20 61 094,04 6 452 381,24 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 1



 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 485 079,00 10 000,00 3 495 079,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 7 180,20 51 094,04 58 274,24 

  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację 
zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 51 094,04 51 094,04 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 574 706,32 23 000,00 597 706,32 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 23 000,00 23 000,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 0,00 23 000,00 23 000,00 

         
Razem: 62 768 194,64 231 094,04 62 999 288,68 

         
    Dochody ogółem, w tym: 62 768 194,64 231 094,04 62 999 288,68 
   dochody bieżące 42 348 658,94 231 094,04 42 579 752,98 
    dochody majątkowe 20 419 535,70 0,00 20 419 535,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI.69.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 8 102 763,12 -10 000,00 8 092 763,12 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 375 511,14 -10 000,00 7 365 511,14 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 398 668,76 -10 000,00 4 388 668,76 
   Fundusz sołecki 10 000,00 -10 000,00 0,00 

750   Administracja publiczna 5 401 490,86 0,00 5 401 490,86 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 440 822,04 -29 514,00 4 411 308,04 
  4307 Zakup usług pozostałych 22 781,93 -22 781,93 0,00 
   WPF - Cyberbezpieczna Gmina Przytoczna 22 781,93 -22 781,93 0,00 
  4309 Zakup usług pozostałych 6 732,07 -6 732,07 0,00 
   WPF - Cyberbezpieczna Gmina Przytoczna 6 732,07 -6 732,07 0,00 
 75095  Pozostała działalność 70 318,00 29 514,00 99 832,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 0,00 22 781,93 22 781,93 
   WPF - Cyberbezpieczna Gmina Przytoczna 0,00 22 781,93 22 781,93 
  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 6 732,07 6 732,07 
   WPF - Cyberbezpieczna Gmina Przytoczna 0,00 6 732,07 6 732,07 

855   Rodzina 6 750 723,20 61 094,04 6 811 817,24 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 414 279,00 10 000,00 3 424 279,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 172 728,38 51 094,04 223 822,42 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 74 126,00 22 175,63 96 301,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 002,20 7 382,55 30 384,75 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 117,00 535,86 2 652,86 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 300,00 21 000,00 73 300,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 767 797,91 155 500,00 7 923 297,91 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 1



 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 1 847 064,30 170 000,00 2 017 064,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 680 110,62 170 000,00 1 850 110,62 
 90003  Oczyszczanie miast i wsi 290 835,61 -2 000,00 288 835,61 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 762,00 -2 000,00 1 762,00 
   Fundusz sołecki - umowy o świadczenie usług 3 762,00 -2 000,00 1 762,00 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 290 238,00 -2 500,00 287 738,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 788,00 -2 500,00 2 288,00 
   Fundusz sołecki - umowy o świadczenie usług 4 788,00 -2 500,00 2 288,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 505,00 -10 000,00 463 505,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 63 505,00 -10 000,00 53 505,00 
   Fundusz sołecki 10 000,00 -10 000,00 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 193 622,19 17 500,00 4 211 122,19 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 757 152,87 13 500,00 2 770 652,87 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 86 874,87 13 500,00 100 374,87 
   Fundusz sołecki 42 674,87 13 500,00 56 174,87 
 92195  Pozostała działalność 563 459,00 4 000,00 567 459,00 
  4220 Zakup środków żywności 46 000,00 4 000,00 50 000,00 
   Fundusz sołecki 32 000,00 4 000,00 36 000,00 

926   Kultura fizyczna 680 068,85 7 000,00 687 068,85 
 92695  Pozostała działalność 168 386,36 7 000,00 175 386,36 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 286,36 7 000,00 125 286,36 
   Fundusz sołecki 16 037,46 7 000,00 23 037,46 

         
Razem: 70 855 983,31 231 094,04 71 087 077,35 

         
   Wydatki ogółem, w tym: 70 855 983,31 231 094,04 71 087 077,35 
    wydatki bieżące 40 956 503,19 244 094,04 41 200 597,23 
    wydatki majątkowe 29 899 480,12 -13 000,00 29 886 480,12 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI.69.2024 

Rady Gminy Przytoczna 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy 
Przytoczna w 2024 roku 

Dział  Rozdział  § Treść Kwota 
Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. Dotacje podmiotowe 

921 92109 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 1 398 000,00 

921 92116 2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 188 000,00 

   razem 1 586 000,00 
2. Dotacje celowe 

600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 000,00 

600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 100 000,00 

851 85154 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 000,00 

853 85395 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 150 000,00 

   razem 305 000,00 
Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 891 000,00 

     
Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

1. Dotacje celowe 

754 75412 2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinanowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 7 314,00 

754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 992 000,00 

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego   15 000,00 

851 85195 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego   6 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 1



900 90001 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 200 000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego   50 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 605 010,32 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego   120 000,00 

   razem 1 995 324,32 

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 995 324,32 
Dotacje razem 3 886 324,32 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Przytoczna na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
231 094,04 zł do kwoty 62 999 288,68 zł, w tym: 

●dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 231 094,04 zł do kwoty 
42 579 752,98 zł, 

●dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego” wprowadza się dochody w kwocie 27 448,02 zł; 

●w dziale „Różne rozliczenia” w rozdziale „Różne rozliczenia finansowe” w ramach 
paragrafu „Wpływy z pozostałych odsetek” zwiększa się dochody o 147 000,00 zł do 
kwoty 292 164,31 zł – zwiększenie na podstawie przewidywanego wykonania; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ” w ramach paragrafu „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” 
zwiększa się dochody o 10 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Środki 
z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw” 
wprowadza się dochody w kwocie 51 094,04 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 
dotacji oraz płatności” wprowadza się dochody w kwocie 23 000,00 zł – stanowiące 
zwrot dotacji podmiotowej niewykorzystanej w roku 2023 przez instytucję kultury; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zmniejsza się 
dochody o 27 448,02 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Przytoczna przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
dochody ogółem: 62 768 194,64 231 094,04 62 999 288,68 
dochody bieżące, w tym: 42 348 658,94 231 094,04 42 579 752,98 
Różne rozliczenia 10 772 440,54 147 000,00 10 919 440,54 
Rodzina 3 841 287,20 61 094,04 3 902 381,24 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 700,00 23 000,00 25 700,00 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Przytoczna na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 
231 094,04 zł do kwoty 71 087 077,35 zł, w tym: 

●wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 244 094,04 zł do kwoty 
41 200 597,23 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 1



●wydatki majątkowe ulegają zmniejszeniu o kwotę 13 000,00 zł do kwoty 
29 886 480,12 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” wprowadza się wydatki w kwocie 29 514,00 zł, 
w tym: 

○w ramach zadania „WPF - Cyberbezpieczna Gmina Przytoczna” wprowadza się 
wydatki w kwocie 29 514,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego ” w ramach paragrafu „Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności” 
zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 15 000,00 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się wydatki o 22 175,63 zł do kwoty 
96 301,63 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 7 382,55 zł do kwoty 30 384,75 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu „Składki na 
Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 535,86 zł do 
kwoty 2 652,86 zł; 

●w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 21 000,00 zł do kwoty 
73 300,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 
odpadami komunalnymi” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 170 000,00 zł do kwoty 1 850 110,62 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
(dotyczy zadania Fundusz sołecki) zwiększa się wydatki o 13 500,00 zł; 

●w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup środków żywności” (dotyczy zadania Fundusz 
sołecki) zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

●w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 29 514,00 zł do kwoty 452 140,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „WPF - Cyberbezpieczna Gmina Przytoczna” zmniejsza się wydatki 
o 29 514,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oczyszczanie 
miast i wsi” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” (dotyczy zadania 
Fundusz sołecki - umowy o świadczenie usług) zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do 
kwoty 1 762,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie 
zieleni w miastach i gminach” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” 
(dotyczy zadania Fundusz sołecki - umowy o świadczenie usług) zmniejsza się wydatki 
o 2 500,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 2



Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu 
„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Fundusz sołecki) 
zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 125 286,36 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 

●w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 
paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (dotyczy zadania Fundusz 
sołecki) zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł; 

●w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, 
placów i dróg” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 
(dotyczy zadania Fundusz sołecki) zmniejsza się wydatki o 10 000,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Przytoczna przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
wydatki ogółem: 70 855 983,31 231 094,04 71 087 077,35 
wydatki bieżące, w tym: 40 956 503,19 244 094,04 41 200 597,23 
Rodzina 4 105 253,20 61 094,04 4 166 347,24 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 941 842,91 165 500,00 3 107 342,91 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 557 326,87 17 500,00 2 574 826,87 
wydatki majątkowe, w tym: 29 899 480,12 -13 000,00 29 886 480,12 
Transport i łączność 6 324 168,76 -10 000,00 6 314 168,76 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 825 955,00 -10 000,00 4 815 955,00 
Kultura fizyczna 332 286,36 7 000,00 339 286,36 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 931C194C-D3C3-48EE-BF08-9E2F36BAC4E0. Podpisany Strona 3


	UCHWAŁA NR XI.69.2024 RADY GMINY PRZYTOCZNA z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	§ 5
	zm. pkt 3 w § 5 ust. 1
	ust. 2 w § 5
	zm. pkt 5 w § 5 ust. 2


	§ 6
	§ 7
	Załącznik 1 - Plan dochodów Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 2 - Plan wydatków Gminy Przytoczna na 2024 rok
	Załącznik 3 - Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Przytoczna w 2024 roku
	Uzasadnienie


